[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 170/2021 - 26/02/2021 12:05

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Solicito a Prefeitura Municipal, regularização e implantação da subdivisão de CEP por rua.
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a regularização e implantação da subdivisão de CEP por rua, para facilitar a identificação de endereço e sanar esse problema que vem causando transtorno aos nossos munícipes.

Os munícipes relatam a falta de entrega de correspondências em praticamente toda cidade, por se tratar de apenas um CEP. Então, peço suporte executivo ao Prefeito Rodrigo Andrade, para que encaminhe um ofício ao Superintendente responsável pela unidade de Araçariguama , localizada na rua Coronel Joaquim Augusto, 29 – Centro.
Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2021.
MARIO SANTOS
Vereador

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br